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Candaş Tolga ve Hadi Özışık’a cevap

Candaş Tolga Işık denen zıpçıktının yalanlar dolu açıklama metnini Odatv gazetecilik etiği deyip yayınladı.

Oysa gazetecilik etiği bir şey ‘yalansa’ açıklama savunma hakkı verilir, yazılanlar doğruysa ve karşı taraf iddiaların tek bir

tarafını ‘yalanlayamıyorsa’ bu saçmalıkları yayınlamak gazetecilik değil aksine daha düne kadar FETÖ’nün kapatma

karılığı yapmışlara çanak tutmak kırklayıp paklamaktır.

Cevap veremediği yalanları bir daha sıraya dizelim, yok efendim Bugün TV demişim, de, yok Kanaltürk’müş. İkisi de FETÖ

değil mi, ne fark ediyor. Bu bir yalanlama mı oldu şimdi? Siz de Odatv bu sahtekar açıklamayı ciddiye alıp neden

yayınlıyorsunuz?

NAZLI ILICAK’IN İFADELERİ DE ORTADA

İki, yok efendim, ben Türkan Saylan ödülü almış dedim, oysa sahneye çıktım plaket almış ve konuşma yaptırılmış. Plaket

de ödül değil mi, konuşma yaptırmakta da taltif etmek değil mi, Odatv’de orada bu rezil sahneyi gözleriyle görmedi mi? Ve

sen de Odatv bu düpedüz yalan sahtekar açıklamayı yayınlıyorsun.

Üç, 10 Kasım yazısını yanlış anlamışım, o yazı aslında Mehmet Ali Şahin'e kinaye ya da göndermeymiş. Çocuk mu

kandırıyorsunuz, yanar döner bir yazı tam devrin özelliklerini taşıyor öyle de okunuyor böyle de, çevir kazı yanmasın.

Devrin özel durumuna yazıdan her anlam çıkıyor. Bir de kalkmış yok şu zaman Atatürk yok şu zaman Cumhuriyet yazısı

yazdım diyor, geçeceksin sen onu, her FETÖ’cünün zulasında yazılmış bir Yurtta Sulh, Atatürk, laik, vs. yazısı bulunur.

Moda deyimle at fava bugünlerde çıkartmak için bekle.. Odatv’de bu numaraları yesin bakalım.

Dört, Ali Fuat Yılmazer’in yıllarca kankalığını yapmış, şimdi de çıkmış, yok ben sadece tanıştırdım yok ben aracı oldum,

kimi kandırıyorsunuz, köpek gibi peşindeydiniz, o dönemin polis komiserlerine Allah gibi tapıyor kuyruklarından

TV’lerinden ayrılmıyordunuz? İşte Nazlı Ilıcak’ın ifadeleri de ortada, hala kalkmış zibidi zibidi konuşuyorsunuz, sizi bu

sütunlarda konuşturanlar utansın.

TENEKE LAFINDAN ÇOK MU BOZULDUNUZ, TENEKE DEĞİL DE NESİNİZ

Beş, inşaatçı Ali Ağaoğlu kanka olduğunuzu Enver Aysever’in programında söyleyeli yıllar oluyor, bugüne kadar sustunuz,

bugüne kadar iddialar ortadayken tek bir cevap itiraf samimi açıklama yapma gereği duymadınız, bu sütunlarda Nihat

Genç’ten dayağı yiyip rezil olunca bakıyorum ne güzel biz de hata yapmışızdır demeye başladınız.

Sıkı durun Enver Aysever aynen şöyle soruyor, "Medyada beslediğiniz yazar var mı?" Ali Ağaoğlu aynen şöyle cevap

veriyor; "Evet var. Candaş Tolga." Meraklısı için kayıtlar, Youtube ortamında mevcuttur.

Teneke lafından çok mu bozuldunuz, teneke değil de nesiniz, hangi entelektüel yeteneklerinizle yazar oldunuz başımıza,

yazarlığa katkınız nedir, birileri almış bir yerlere taşımış, birileri ekranı birileri gazetesini açmış, siz de kendinizi bir nimet

oldum sanıp o FETÖ’cü savcı senin bu FETÖ’cü TV benim maaşlar FETÖ korumaları içinde vur patlasın çal oynasın, ve ne

zaman göbek ata ata yazdınız bu yazıları: Türk Ordusu tasfiye edilirken Türkiye’nin aydınları yazarları birer birer içeri
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tıkılırken, oh ne ala? Paris'te PKK'lılar öldürülünce "PKK içindeki Ergenekoncular" gibi provokatif ve "derin yazıları"

sizlere kim yazdırdı, yoksa rüyanızda ilham mı geldi, bir küçük tanışıklıkla Paris'teki cinayetleri dahi, hapisteki Türk

ordusunun üstüne yıkan bu kadar büyük manipülatif lafları kimden öğrendiniz?

Peki bugün niye etekleriniz tutuştu, çünkü ‘devir’ değişti, çünkü sırtınızı dayadığınız FETÖ’cü savcılar kaçtı, sizler

rezilliklerinizle cıscıbıldak ortada kaldınız.

Ve yazımızdaki iddialara tek satır cevap yok ne var yılbaşı partisini yok Cezayir Lokantası’nda yapmadık, yok nerde yaptık,

laf mı ulan bu, bu kelime yanlışlarından mı o pek meşhur kullanışlı aptallığınızı, ... kurtaracaksın.

Daha dur, bir yazı yazıp ipliğini pazara çıkarttım, aleme rezil rüsvay oldun, kendisini savunacak tek dürüst kelime

bulamadın ve yazımız büyük bir ilgi görüp okunma sayısı rekor kırınca üstümüze adamlar saldın.

ESKİ FETÖ’CÜLER DAYANIŞMA İÇİNDE

Üstümüze saldığın kimmiş bu kankaların, ınınınnnınnn, cevap bambaşka ve çok tuhaf bir yerden geldi, Internet Haber diye

bir haber sitesinin müdürü Hadi Özışık Candaş Tolga’yı savunan bir yazı yazıp, bizim kaleme aldıklarımızın tümüne

‘yalan’ ‘yalan’ ‘yalan’ ve ‘zırva’ deyip bağladı.

Siz de Hadi Özışık, yalan deme hakkına sahip olabilmeniz için ‘kanıt’ sunmanız gerekli, nokta.

FETÖ’nün TV kanalında kapanıncaya kadar çalıştığı yalan mı?

Hrant’ın katil zanlısı Ali Fuat Yılmazer’in yıllarca kankası olduğu yalan mı?

Nazlı Ilıcak’ın yaptığı açıklamada beni Ali Fuat Yılmazer’le tanıştıran Candaş Tolga Işık’tır ve Ali Fuat Yılmazer’le yaptığım

üç röportajda da Candaş Tolga yanımızdaydı demesiyalan mı?

Candaş Tolga’nın bütün bu karanlık ilişkilerine karşın Nihat Genç karşı yazı yazıncaya kadar tek bir açıklama pişmanlık

itiraf samimi bir açıklama yapmadığını söylememiz yalan mı?

İnşaatçı Ali Ağaoğlu’nun ekranda Candaş Tolga’yla arkadaş olduğunu söylemesi yalan mı?

Yıllarca cemaati arkasına alıp yazılar yazan dönem değişince şimdi dergi kapağına Atatürk, Attila İlhan ve Uğur

Mumcu’yu taşıması yalan mı?

Ve bu uluorta gerçek rezil hayat hikayesini savunacak gücü suratı bulamayıp kel alaka kişileri Nihat Genç’e saldırtması

yalan mı, işte bize saldırı yazısı, yandaşlığın dibini bulmuş İnternet haber’de, yalan mı?

Şu rezilliğe bakın şimdi de kendisini ‘yandaş medya’ savunuyor, eski FETÖ’cüler dayanışma içinde.

Hayırdır, Candaş Tolga senin neyin oluyor, çapraz kuzenin mi olur, aynı siyasi yolun biriniz koyu biriniz açık tonu

musunuz, hayırdır bu akrabalık?

Hadi Özışık iktidarın yandaş yazarı hayrola bu ne kabile dayanışması, bu hangi kabiledir?

Güç birlik dayanışma aynı yollarda yürüdük kabilesi mi?

Hepinizin arkasında hangi bakanlar var hangi güçlü simalar var?

 Candaş Tolga’nın iktidar ilişkilerinin karanlık derinliklerini görmek açısından bu Hadi Özışık yazısını da ‘kanıtlar’ altına

alalım.

GEÇİN BU ZAVALLILARI

Hadi Özışık kimdir, hangi eseri vardır, yazılarını kaç kişi okur, hangi dönemin adamıdır, hangi iktidar nimetleriyle

beslenmiş büyümüştür ortada, su üstünde mi yaşıyor kaya altlarında mı yaşıyor, ne cins bir yiyici bitki türüdür?



Bu zor zamanda birbirine sahip çıkma dostluğunu ne ara nerelerde biriktirdiniz?

Terbiyesiz adam bir de yazar-oku sitesinde telifsiz yazılarımızı yayınlıyor, geçin bu zavallıları, onca iktidar imkanına

rağmen kişilik oluşturamamış kuruyup ölmüş sinek kadar değeri olmamış hala ciddiye alınmayan üç kuruşluk adamlar.

Bunlardan iktidar medyasında çok var, bir çalı tutuşturmaya güçleri yetmez, çölde taharet için taş bulamayıp mecbur

kalan iktidarın medya halini tabii ki anlıyorum, fotoğrafları ve yazılarını kaldırıp yerine seramik bir fayans koysanız

hayatınızda değişen bir şey olmaz.

 Bu tür yaratıklar demokrasi gazetecilik sanat dediğinde her sıradan okuyucu içinden ‘çüüşş’ deyip geçiyor, Allahım ne

günlere kimlere kaldık, deyip dehşete kapılıyor.

Yeter ki iktidar olun elinize bıçak alıp patlıcan kabak oyun işte size tencere dolusu dalkavuk dolması, ne yani bunlara mı

pabuç bırakacağız, FETÖ gezilerine doymadılar FETÖ kanallarına doymadılar, şimdi de rezil olmaya doymuyorlar.

Ülkemizde insanlık değerleri işte bu dalkavuklar yüzünden büyük bir endişeye ve dehşete dönüştü, referansları ve hayat

kaynakları iktidar çekildiğinde de başlarlar ağlamaya, yok onu demek istemedim, yok zamanında böyle de bir yazı

yazmıştım.

Huzursuzluklarını ve paniklerini anlıyorum, bizlere dün, FETÖ’lerinin gücü yetmedi bugün iktidarlarının gücü yetmez, asla

tek heceden fazlasını konuşamayan yazamayan bu tuhaf yaratıklarla işimiz olmadı, olmaz.

İktidar parası yalayarak güç yalayarak temizlendiklerini sanan bazen sağcı bazen solcu bazen FETÖ’cü devir değişir

ama değişmez tek bir ailedir bunlar.

 Bu beş para etmez salyangoz burunlu o salyangoz burun içinde Candaş Tolga gibi nice pislikleri turşulayıp saklayan

adamların gücü Nihat Genç’e yetmez.

O burunları hangi sert kokuları koklarken düştü, kokainden burunları düşmüş mafya patronları gibi, yoksa her devre göre

palyaço burnu gibi takıp çıkartmalı burun mu taşıyorlar?

Hadi Özışık Candaş Tolga denen yandaşların okuma bilgi yetenek birikimi tek bir Nihat Genç yazısını okumaya anlamaya

yeter mi?

İyi okuyun yazılarımı zaten bu adamlara gazeteci yazar değil bir antropolog bir etnolog gibi yaklaşıyorum. Habitat

alanlarına türlerine sahiplerine, bakıp öyle yazıyorum. Yaşam alanlarında zırnık hukuk etik vicdan gerçek diye bir şey

olmuş mu bakın siz de utanın insanlığınızdan ülkenizden.

Halen bu isimleri kimler emziriyor bir bakın, Aydın Doğanlar Tayyip’in danışmanları hepsi aynı ayak yoluna çıkıyor. Tek bir

eser verememiş ama ün şan para hava gaz her şeyi ‘mülkiyetlerine’ geçirebileceklerine inanmışbir tuhaf tarikat bunlar. Hiç

şüpheniz olmasın ismimize laf etmeye yeltendikçe alayı yedi sülaleleri cevaplarını alacaklar.

FETÖ’NÜN HER GEZİSİNE ÖZEL DAVETLİ

Biri dün FETÖ’cü bugünlerde Atatürkçü Beşiktaşçı ayaklarında biri Tayyib’in adamı birbirlerinin .tüne zurna takıp

çalıyorlar, siz de yiyorsunuz ey millet!

Görün işte, cins cins kırk medya faresi kırkının da kuyrukları birbirine düğümlü.

Biri Tayyipçi biri Uğur Mumcu kapakları yapıyor ama hepsi ‘aynı eşeğe’ biniyor.

Bunların biri İslamcı diğeri Atatürk kapağı yapıp Beşiktaş kaşkolü sallıyor ama hepsi sıra sıra saf saf bir gün FETÖ diğer

gün Tayyib’in arkasında namaz kılar.

Hadi Özışık’a da birkaç laf edelim, kendisi Atasay Kuyumculuk’tan Cihan Kamer’in kendisine on bin dolar ve iki bin dolar



aylık reklam vererek internet sitesini kurduğunu kendi söylüyor. FETÖ’nün her gezisine özel davetli. Çaycılık müstahdemlik

yapmak hiç te ayıp değil ama bunca iletişim mezunu aç işsiz gezerken ilkokul mezunu dışarıdan diplomalı adamların

büyük imkanlar bulması ve hatta Nihat Genç’e saldırması, çok manidar. Dikkat edin, Levent Gültekin denen Ruşen Çakır’ın

sevgilisi aynı yerlerde beslenip büyüdüler. Ve soruyorum, Levent Gültekin, Hadi Özışık, Candaş Tolga Işık vb. neden hep

yürü ya kulum diyen çok ‘benzer’ bir hayat hikayesine sahipler?

Şüpheniz olmasın hepsinin hayatını kolaylaştıran eski ve yeni iktidarlarına çomak sokuyoruz, sokacağız.

Paranın gücü mü bakan dostlarının gücü mü FETÖ’nün gücü mü, yoksa ‘gerçeklerin’ gücü mü, yaşayıp göreceğiz?
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Popüler Yazılar
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"Mustafa Kemal'in askerleriyiz" demeye devam edecek misiniz

28.06.2019

Badeci şeyhin siyasetteki adamları

15.06.2019

Nihayet bir takım kurduk

09.06.2019

Cellatsız saray çok yaşamaz

08.06.2019

Yarattıkları canavarlarla artık baş edemiyorlar

07.06.2019

Tüm Yazıları
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TESUD Başkanına neler soruldu?

30.06.2021

Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır

03.10.2021

Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya…

03.10.2021

Rafael Sadi
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O kritik ziyaretin arka planı

03.10.2021

Yusuf Yavuz

Yeni plan devrede

17.06.2021

Soner Yalçın

Tehdit etmeyin

18.06.2021

Soner Yalçın
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Tunus'un foncuları

28.07.2021

Soner Yalçın

Erdoğan'ın öfkesinin sebebi

26.10.2021

Sami Menteş

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor

25.06.2021

Soner Yalçın
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